МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 12.07.2013 года № 2-174
с. Морачево
О внесении изменений и дополнений в решение
Морачевского сельского Совета народных депутатов
№ 2- 152 от 19. 12.2012 года «О бюджете Морачевского сельского

поселения на 2013 год и  на плановый период 2014 и 2015 годов»

              Рассмотрев ходатайство Морачевской сельской администрации Морачевский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
Внести в решение Морачевского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Морачевского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в редакции от 28.02.2013 г № 2-153, от 29 апреля 2013 года № 2-131, от 30.05.2013 г № 2-171 следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 изложить в редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Морачевского сельского поселения на 2013 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Морачевского сельского поселения в сумме 1900201,37 рублей;

- общий объем расходов бюджета Морачевского сельского поселения в сумме 2400201  рубль;

- прогнозируемый дефицит бюджета Морачевского сельского поселения в сумме 499999,63 рубля;

2. Приложение  №1, №2, №3 изложить в новой редакции (приложение прилагается).

                Глава Морачевского
                сельского поселения                                                      В.С.Чепиков